[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИЗЕЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2019

№ 95

О внесении изменений в приложения, утвержденные постановлением администрации города Кизела от 24.01.2019г. № 41 «Об утверждении Положения и состава антинаркотической комиссии городского округа «Город Кизел»

На основании указов Президента Российской Федерации от 18.10.2007г. № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», от 09.06.2010г. № 690 «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2020 года» и в целях совершенствования управления в сфере противодействия незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров на территории городского округа «Город Кизел», руководствуясь п.11 ч.2 ст.44 Устава города Кизела, администрация города Кизела

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в приложения, утвержденные  постановлением администрации города Кизела от 24.01.2019г. № 41 «Об утверждении Положения и состава антинаркотической комиссии городского округа «Город Кизел» следующие изменения:

1.1. наименование положения (Приложение 1) изложить в новой
редакции:
«Положение об антинаркотической комиссии городского округа
«Город Кизел»;
1.2.
исключить из состава комиссии (Приложение 2) Обшарова Н.Н.,
начальника ЗО ОУР ОП (дислокация г.Кизел) МО МВД России
«Губахинский»;
1.3. включить в состав комиссии Николаева А.Н., начальника ОП (дислокация г.Кизел) МО МВД России «Губахинский» (по согласованию).
2. Обнародовать постановление в МБУ «Кизеловская межпоселенческая библиотека» и разместить на официальном сайте администрации города Кизела.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Кизела

А.В.Родыгин
СП-постановление № 95 от 07.02.2019,ою